n de

1
a

'4

Diário Oficial
do Município de Limoeiro do Norte-CE DOM

Instituído pelo art. too da Lei Orgânica do Município de Limoeiro do Norte, coma nova redação dada pela Emenda 001/2017.

ANO III N°428, DE 09 DE JANEIRO DE 2019.

SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

secretariajÇjtiniclpgr4jcjstã9, F;nança
prçamenio e PaSmçntci(SEGEF)

coMthÃ_5DEiI674ÕESE PREGÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
Objeto: Pregão Presencial ii? 2019.0301-900IGM. O Município de Limoeiro

, através do seu Pregoeiro oficial torna público aos interessados que orte
Pregão Presencial, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE

CIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFI
CANTES. GRAXAS, DERIVADOS E FILTROS, CONFORME ESPECIFI
CAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO
EDITAL. A licitação ocorrerá no dia 22 de Janeiro de 2019, às 08:30 horas na
sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim n.° 2121, Cen
tro - Limoeiro do Norte - Ceará. O edital poderá ser adquirido endereço d
comissão de licitação nos horários de 08h30rnin às 12h00min, em dias úteis,
ou através dos site: www.Écm.ce.gov.br  (portal de licitações dos municípios).

AVISO DE LICITAÇÃO
O município de Limoeiro do Norte - Ceara, através da sua Comissão de Li-
citações e Pregões convoca os representantes das empresas VAI? CONSTRU-
ÇÕES E ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, para se
fazerem presentes no dia II de Janeiro de 2019 às 08:30 para continuação do
processo TOMADA DE PREÇO N° 2018r1611-00ISEINFRA, para abertura
das propostas de preços e divulgação do resultado das habilitações. Limoeiro
do Norte/CE, 08 do Janeiro de 2019. FRANCISCO VALTER NOGUEIRA
LIMA. Presidente da Comissão de Licitações e Pregões.

a,

Assinado digitalmente
	j por DANIEL DA SILVA
	1  FREITAS:03535777313
, Data: 2019-01-09 10:20:

25

-f

si 7§h

cø

o,

ml